PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
                                   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO (Mestrado) EM JORNALISMO

EDITAL Nº 010/2021 – Seleção MsJor UEPG

Complementar ao resultado final da seleção discente ao Mestrado em Jornalismo
(ref. ao edital nº 06/2021)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo, da
Universidade Estadual Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção ao edital MsJor 06/2021, divulga
complementação de candidato aprovado ao processo de seleção discente ao ano letivo 2021.

1. PAULA JULIANA SCHAMNE

OBS1: A  matricula será realizada de acordo com o calendário da Divisão de Pós-Graduação da UEPG (PROPESP), via
internet (https://sistemas.uepg.br/stricto/matricula/). De 21 a  26 de março de 2021.

Em 21de maio de 2021.

Profª. Drª. Cintia Xavier
Coordenadora do Programa

Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 9 9928-0808 / 3220-3379 – Ponta Grossa – Paraná - CEP 84010-790

mestradojormalismo@uepg.br e ppgjornalismo@gmail.com

mailto:mestradojormalismo@uepg.br
https://sistemas.uepg.br/stricto/matricula/